UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SYT-NVYD Đắk Lắk, ngày         tháng 01 năm 2026

V/v không công bố danh sách

người được cấp thẻ

Kính gửi: Công ty TNHH PFIZER (VIỆT NAM)

(Phòng 1701, Tầng 17 Friendship Tower, 31 Lê Duẩn,

phường Sài Gòn, TP. Hồ Chí Minh)

   Ngày 29/12/2025, Sở Y tế nhận được danh sách người được cấp thẻ “Người

giới thiệu thuốc” của Công ty TNHH PFIZER (VIỆT NAM). Tuy nhiên, theo Mẫu

số 07 Phụ lục I tại Thông tư số 31/2025/TT-BYT ngày 01/7/2025 của Bộ Y tế quy

định chi tiết một số điều của Luật Dược, Công ty không cung cấp thông tin ngày cấp

thẻ theo quy định.

Vì vậy, Sở Y tế tỉnh Đắk Lắk không thực hiện việc công bố danh sách người

được cấp thẻ “Người giới thiệu thuốc” và đề nghị Công ty nộp lại danh sách đầy

đủ thông tin theo quy định.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở Y tế;

- Văn phòng Sở Y tế (đăng website);

- Lưu: VT, NVYDZD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Vũ Quang

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-06T17:37:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thị Tuyết Nhung<nhungptt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-06T19:23:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Đặng Xuân Vinh<vinhdx@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-01-07T06:10:34+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-07T09:25:50+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-07T09:25:51+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-07T09:26:15+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!